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Mittagessen Vollkost

M
o

n
ta

g
0
1
.1

2
.2

0
2
5 Selleriesuppe

Adrio
mit Paprikarahmsauce

Spiralenteigwaren
Blumenkohl gratiniert

D
ie

n
s
ta

g
0
2
.1

2
.2

0
2
5

Eierschwämmchensuppe
Schweinsnierstückbraten
mit Café de Paris Sauce

Röstikroketten
Pastinaken und Erbsli

Fruchtsalat

M
it

tw
o

c
h

0
3
.1

2
.2

0
2
5 Kerbelcrèmesuppe

Emmentaler Lammvoressen
Griessgnocchi
Kürbisgemüse

D
o

n
n

e
rs

ta
g

0
4
.1

2
.2

0
2
5 Weissweinsuppe

Chili con carne
Kartoffelstock

Gemüsestäbchen
Vanilleflan

F
re

it
a
g

0
5
.1

2
.2

0
2
5

Gemüsesuppe Seeländer Art
Lachs - Lasagne mit Spinat und Zitronensauce

Kornhaussalat

S
a
m

s
ta

g
0
6
.1

2
.2

0
2
5 Apfel-Ingwersuppe

Siedfleisch
mit Meerrettichsauce

Salzkartoffeln mit Schnittlauch
Sauerkraut

S
o

n
n

ta
g

0
7
.1

2
.2

0
2
5 Randensuppe

Kalbs-Cordon bleu
Ofenkartoffeln
Wintergemüse

Schwarzwälderschnitte

Mittagessen Vegi

Selleriesuppe
Gemüseplätzli

mit Paprikarahmsauce
Spiralenteigwaren

Blumenkohl gratiniert

Eierschwämmchensuppe
Auberginenröllchen

mit Café de Paris Sauce
Röstikroketten

Pastinaken und Erbsli
Fruchtsalat

Kerbelcrèmesuppe
Yasoja Emmentaler Art

Griessgnocchi
Kürbisgemüse

Weissweinsuppe
Chili con Soja
Kartoffelstock

Gemüsestäbchen
Vanilleflan

Gemüsesuppe Seeländer Art
Lasagne mit Gemüsefüllung und Zitronensauce

Kornhaussalat

Apfel-Ingwersuppe
Vegibraten

mit Meerrettichsauce
Salzkartoffeln mit Schnittlauch

Sauerkraut

Randensuppe
Vegi Cordon bleu

Ofenkartoffeln
Wintergemüse

Schwarzwälderschnitte

Änderungen vorbehalten!
In unserem Betrieb werden Fleisch und Fleischerzeugnisse aus
Schweizerproduktion verwendet. Ausnahmen werden jeweils
deklariert.

Am Abend servieren wir Ihnen zusätzlich eine feine Suppe.
Allergene: Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unsere
Servicemitarbeitenden.

Fisch und Fischerzeugnisse werden deklariert.
Brot und Feingebäck werden aus Schweizerproduktion
 verwendet. Ausnahmen werden
jeweils deklariert.
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Abendessen Vollkost

M
o

n
ta

g
0
1
.1

2
.2

0
2
5

Aprikosen-Topfenknödel
Vanillesauce

Kaffee oder Tee

D
ie

n
s
ta

g
0
2
.1

2
.2

0
2
5

Belegte Brötli in Variationen
Kaffee oder Tee

M
it

tw
o

c
h

0
3
.1

2
.2

0
2
5

Chäschüechli
mit assortierten Salaten

Kaffee oder Tee

D
o

n
n

e
rs

ta
g

0
4
.1

2
.2

0
2
5

Pouletsalat mit Cocktailsauce und Weggli
Kaffee oder Tee

F
re

it
a
g

0
5
.1

2
.2

0
2
5

Bündner Pizokels
Kaffee oder Tee

S
a
m

s
ta

g
0
6
.1

2
.2

0
2
5

Chlouseteller reich garniert: Bergkäse, Schinken,
Pastrami, Terrine, Gemüsesalat, Grittibänz

Kaffee oder Tee

S
o

n
n

ta
g

0
7
.1

2
.2

0
2
5

Birnenkuchen mit Rahm
Kaffee oder Tee

Abendessen Vegi

Aprikosen-Topfenknödel
Vanillesauce

Kaffee oder Tee

Belegte Brötli in Variationen
Kaffee oder Tee

Chäschüechli
mit assortierten Salaten

Kaffee oder Tee

Tofusalat mit Cocktailsauce und Weggli
Kaffee oder Tee

Bündner Pizokels
Kaffee oder Tee

Chlouseteller reich garniert: Bergkäse,
Quornaufschnitt, Ei, Terrine, Gemüsesalat,

Grittibänz
Kaffee oder Tee

Birnenkuchen mit Rahm
Kaffee oder Tee

Änderungen vorbehalten!
In unserem Betrieb werden Fleisch und Fleischerzeugnisse aus
Schweizerproduktion verwendet. Ausnahmen werden jeweils
deklariert.

Am Abend servieren wir Ihnen zusätzlich eine feine Suppe.
Allergene: Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unsere
Servicemitarbeitenden.

Fisch und Fischerzeugnisse werden deklariert.
Brot und Feingebäck werden aus Schweizerproduktion
 verwendet. Ausnahmen werden
jeweils deklariert.


